
              R O M Â N I A 
JUDEŢUL SATU MARE

       CONSILIUL LOCAL AL
       MUNICIPIULUI CAREI                                                              

H O T Ă R Â R E A    Nr.    10    /2013     
privind conferirea  titlului PRO URBE – post mortem - sculptorului VIDA GHEZA  

 Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă extraordinară la  
data de 11 februarie 2013.

Având în vedere referatul Direcţiei de Cultură şi Sport, cu privire la acordarea  titlului PRO 
URBE – post mortem - sculptorului VIDA GHEZA,  referatele comisiilor de specialitate precum şi  
discuţiile purtate în cadrul şedinţei,

Conform art. 10, din regulamentul pentru conferirea unor titluri, medalii, diplome şi distincţii  
unor personalităţi cu merite  deosebite de către Consiliul Local al Municipiului Carei aprobat prin  
H.C.L. nr.5/2010, 

În baza art. 36 alin.8 şi art.45 alin.1 din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale,  
republicată cu modificările şi completările ulterioare.

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1.  Se conferă titlul PRO URBE – post mortem - sculptorului VIDA GHEZA. 

Art.2. Ceremonia de conferire a titlului PRO URBE – post mortem - sculptorului VIDA GHEZA, va 
avea loc în data de 01 martie 2013, în Sala Cavalerilor din Castelul Karolyi.

Art.3. Prezenta hotărâre se comunică
           Primarului municipiului Carei
           Instituţiei Prefectului judeţelui Satu Mare
          
Art.4. Cu ducere la îndeplinire a prezentei Hotărâri se încredinţează Primarul municipiului Carei.
                                                                           

Carei, 11.02.2013

    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                            CONTRASEMNEAZĂ
                                      Brém Árpád                                                     SECRETAR

               jr. Sróth Clara

                                                                                   
Redactat: S.C.
Dactilografiat: R.E.


	              R O M Â N I A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               JUDEŢUL SATU MARE
	H O T Ă R Â R E A    Nr.    10    /2013     


